
Baneudvalgsmøde, den 08.11.23. 
    
1:  Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt. 
2: Banen: Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen 
 a) Greens er dybdeluftet 2 gange – uden dress den sidste gang. Greens står rigtig 

flotte og mørkegrønne og endnu næsten uden svampeangreb efter tilførsel af 
gødning og micro næringsstoffer. Bekæmpelse af svampesygdomme må kun ske en 
gang med Proline som blev udkørt primo oktober og så en gang med Switch som blev 
udkørt 7/11. Vi forsøger tillige med pesticidefri bekæmpelse i form af citronsyre som 
køres ud hver 3. uge så længe vejret tillader. Klipning af green er stoppet i stedet 
tromles efter behov. Vintergreens er etableret og klippes en enkelt gang. Al anden 
klipning er afsluttet, dog mangler der lidt rough og højrough.   
Vinterforanstaltninger: Greens og teesteder er gjort klar. Bunkerriver, sandkasser, 
springvand er pakket væk. Vand og udendørs toiletter lukkes samtidigt med at der 
lukkes for vand (sker ultimo november)         
b)projekter: Ny boldkasse fabrikeres til 10.000 nye rangebolde (næsten sæson) Ny 
affaldssortering etableres, skal være klar til ny sæson. Træfældning og oprydning 
rundt om på banen. (frivillige hjælpere må gerne melde sig)  
c) maskinpark: Opsamlerbil har fået ny generator. Roughklipper har holdt stille i 2 
uger, men er klar igen efter mindre reparation.  

 d) budget: Mindre overskridelse – dybdeluftning af fairway er droppet i sæsonen 
2023, giver en besparelse på 60.000.- så er vi med igen.  

3: Personale: Elev Kristian Bæk er fratrådt efter eget ønske af helbredsmæssige grunde.  
Jonas Nielsen var udlært den 15.09. og fortsætter foreløbig indtil den 15.12.2023. 
Kim Rehnberg og Sebastian er ansat i flexjob og fortsætter i den kommende sæson.  

                        Frivillige: Trapper m.m.: Steen Jensen & Poul Nielsen 
 Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen og Villy Sørensen. 
 Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen, 

Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen, Torben Olesen & Hans Nikkelsen 
 Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen 
 Klippehold: Leif Magersholt,  Alex Håndbæk & Torsten Christensen 
 Golf biler: Kurt Pedersen & Peter Bech 
 Jord- bane- & tømrerarbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen, Niels Ole Jensen & 

Poul Frederiksen. 
4: Indkomne forslag: Ingen. 
5: Næste møder: Primo 2024 
6: Eventuelt: Årets sidste udvalgsmøde begyndte kl. 08.00 med morgenkaffe, hvorefter der blev 
spillet en runde golf kl. 10.00 med deltagelse af udvalg og personale. Dagen blev afsluttet med en 
gang smørebrød og en enkelt øl, med tak for indsatsen. 
  
  
 
 
 
 




